Отдел образования администрации муниципального образования
«Новоспасский район»

ПРИКАЗ

10.12.2018 г. № 318 -  Д

Об изменении размера
родительской платы за присмотр
и уход за детьми в муниципальных
дошкольных образовательных
организациях

В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области
от 10.12.2015 № 652-П «О максимальном размере родительской платы за
присмотр и уход за детьми в находящихся на территории Ульяновской
области государственных и муниципальных образовательных организациях в
зависимости от условий присмотра и ухода за детьми», на основании
постановления администрации муниципального образования «Новоспасский
район» Ульяновской области от 07.12.2018 № 801 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования «Новоспасский
район» Ульяновской области от 15.09.2014 № 945», приказываю:

1. Установить родительскую плату, взимаемую с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования на территории
муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, в
размере 100,00 (сто рублей 00 копеек) рублей в день, умноженное на
фактическое количество дней посещения ребёнком муниципальной
образовательной организации.

2. Приказ вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации района,
начальник управления социального
развития и образования О.В. Дружинина